
Įsteigtas komitetas „Kurkime jaukų miestą KARTU”. P.Urbšys
kandidatuos į merus

Trečiadienį, oficialiai prasidėjus savivaldybių tarybų ir tiesioginių merų rinkimų politinei
kampanijai, Panevėžyje įsteigtas visuomeninis rinkimų komitetas „Kurkime jaukų miestą
KARTU”.

“Komiteto susirinkimo metu vienbalsiai patvirtinta Seimo nario Povilo Urbšio kandidatūra į
Panevėžio miesto merus. Taip pat patvirtintas rinkimų į Panevėžio miesto tarybą kandidatų
sąrašas, kuriame įtraukti įvairių sričių miesto visuomenei žinomi žmonės, daugelis
dalyvaujantys bendruomeninėse veiklose: Erika Kosej, Rimantas Ridikas, Viktorija
Polzunovaitė, Ričardas Bakanauskas, Marija Miknė, Sigitas Laurinavičius, Justinas Mačys,
Zita Kazlauskienė, Saulius Skaburskis, Solveiga Dagė, Renata Stančikienė, Saulius
Saladūnas, Vilma Baronienė, Mantas Vasys, Jūratė Kavaliauskienė ir kt. Pasak sąrašo lyderio
P.Urbšio, tai „žmonės, nebijantys ginti savo tiesą ir išdrįstantys siekti to, kas kitiems atrodo
neįmanoma.”

Artėjančiuose savivaldos rinkimuose visuomeninio rinkimų komiteto „Kurkime jaukų miestą
KARTU” tikslas – įgalinti miesto žmones dalyvauti miesto kūrime. Orientuoti savivaldos
sprendimus ne tik į aplinkos tvarkymą, investicijas, bet ir į jautrų, atvirą, skaidrų santykį
tarp žmogaus ir valdžios. Komitetas siekia įtvirtinti ambiciją Panevėžiui būti Aukštaitijos
sostine – regiono lydere.” – rašoma komiteto pateiktame pranešime žiniasklaidai.


